

LOTERICA E COMERCIO SL EIRELI
CNPJ-15082583/0001-14 INSCRIÇÃO ESTADUAL :256646783

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 77/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO 191/2025

PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA

IDENTIFICAÇÃO DO PROPONENTE

Nome de fantasia: LOTERICA DA SORTE	
Razão Social: LOTERICA E COMERCIO SL EIRELI	
Cnpj: 15082583/0001-14	
Insc. Est.: 256646783	
Optante pelo simples? sim (X) não()	
Endereço: Rua Guilherme José Missen 789	
Bairro: centro	Cidade: Paraíso
Cep:89906-000	E-mail:lotérica_da_sorte@hotmail.com
Telefone:49-999980440	Fax:
Contato da licitante: CLEYTON	Telefone:49-999980440
Banco da licitante: C.E.F.	Conta Bancária da licitante: 2579-9
Nº da agência: 0702	
Objeto: Registro de preços para eventual e parcelada aquisição de utensílios de cozinha para os departamentos do Município de Nova Esperança do Sudoeste, Paraná	

ITEM	DESCRIÇÃO PRODUTO	MARCA	QTD ADE	UNID.	VLR.UNIT.	VALOR TOTAL
08	Bacia de aço inoxidável redonda com capacidade mínima de 5 litros	ELITE	08	UN	16,80	134,40
16	Bomba para chimarrão em aço inox, aproximadamente 23 cm	DOCESAR	15	UN	14,10	211,50
41	Chaleira grande tipo Hotel Industrial. Em alumínio, cabo de madeira. Capacidade 6 litros	DOCESAR	10	UN	75,80	758,00
51	Descascador e boleador de legumes, fabricado com plástico atóxico e resistente, lâmina em aço inox, comprimento aproximado de 14 cm e largura aproximada de 6 cm	KEYTA	15	UN	5,80	87,00
55	Escorredor de Louças, Pratos, Copos e Talheres em aço inox, formato em arco, material aço Inoxidável, cor inox / prateado, dimensões: 34 cm x 34 cm x 18 cm (grande), capacidade: até 10 pratos, possui pezinhos revestidos para evitar de riscar a pia ou bancada.	MADEFER	05	UN	53,90	269,50

Rua Guilherme José Missen, 789 = centro – Paraíso SC
TELEFONE 49-36270492 - 49-999980440
e-mail- lotérica_da_sorte@hotmail.com

58	Espremedor de frutas. Espremedor manual de frutas, em plástico, capacidade de 500ml	GIPLAS	UN	05	8,00	40,00
64	com cabo preto. Medidas comprimento 19cm, largura 2cm, Espessura do cabo 1cm. Material lâminas em aço inoxidável e cabo resina termoplástica	SQ	UN	05	5,70	28,50
69	Garfo de mesa em inox embalagem com 12 unidades, com espessura mínima de 1,0 mm comprimento mínimo 19 cm, cabo em polietileno, primeira linha	SQ	UN	12	15,80	189,60
70	Garfo todo em aço inox, material de 1ª qualidade, com ótima resistência e durabilidade, embalagem com 6 unidades	SQ	UN	10	7,80	78,00
71	Garrafa térmica de bomba, com sistema que não pinga, com ampola de vidro, com capacidade de 1,8 litros na cor preta	UNITERMI	UN	40	47,20	1.888,00
73	Jarra em polietileno, graduada, com bico e alça (Reforçada), 1 litro	GIPLAS	UN	08	3,85	30,80
74	Jarra plástica com tampa, composta por material virgem de primeira qualidade, atóxico, com tampa, resistente, transparente e graduado, com capacidade de 2 litros	GIPLAS	UN	15	5,60	84,00
79	Lixeiro de plástico c/ tampa 65 litros	MB	UN	20	35,80	716,00
81	Lixeira telada de plástico, 10 litros.	MB	UN	30	4,50	135,00
84	Multiprocessador de Alimentos. Características gerais: jarra com capacidade de 1,2l; copo com capacidade de 1,8l; 2 velocidades + pulsar. Todos os acessórios podem ser guardados dentro da jarra, menos o espremedor de frutas. Possui acessórios que executam múltiplas funções; design vertical para ocupar menos espaço na cozinha; pés antiderrapantes para maior segurança; trava de segurança. Funções: processar, moer, cortar, misturar, triturar, fatiar, granular, espremer, picar, liquidificar. Demais especificações no termo de referência do edital.	MONDIAL	UN	02	295,00	590,00
96	Prato fundo em aço inox, 21 cm de diâmetro, altura de 2,5cm,	DOCESAR	UN	100	6,90	690,00

	acabamento polido para alimentação escolar					
102	Saleiro de plástico com tampa Capacidade de 01 kg	ERCA	UN	10	3,40	34,00
105	Suqueira de Vidro com capacidade de 5 litros com Torneira e dispenser. Suqueira para água e bebidas em geral. Material: vidro. Altura: 56cm. Diâmetro: 19cm	INGA	UN	02	207,40	414,80
109	Pote plástico com tampa com travas transparente capacidade 1,24L.	MB	UN	10	7,40	74,00
110	Pote plástico com tampa com travas transparente capacidade 2L.	MB	N	10	8,90	89,00
113	Pote redondo com tampa em acrílico transparente capacidade 5L	UNINJET	UN	15	20,00	300,00
114	Boleira em acrílico transparente largura: 30 cm altura: 11 cm	DELTA	UN	04	48,00	192,00
	TOTAL					7.034,10

R\$- 7.034,10 (SETE MIL, RINTA E QUTRO REAIS E DEZ CENTAVOS)

Declaramos que os produtos cotados atendem a todas as especificações do Anexo I do Edital do

Pregão Eletrônico nº. 77/2025.

Obs.: No preço cotado já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a contratação. VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL: 12 (doze) meses a partir da data de emissão da proposta.

LOCAL E PRAZO DE ENTREGA: Conforme Edital

PAGAMENTO: Conforme Edital.

DEMAIS CONDIÇÕES: Conforme Edital

Paraíso SC, 17 de Dezembro de 2025

LOTERICA E COMERCIO SL EIRELI

CNPJ-15082583/0001-14

CLEYTON RICARDO LAZAROTTO

CPF-884567571-87

Administrador

Rua Guilherme José Missen, 789 = centro – Paraíso SC

TELEFONE 49-36270492 - 49-999980440

e-mail- lotérica_da_sorte@hotmail.com